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نذر یک شهروند کاشانی 
با اعتباری بالغ بر  5 هزار میلیارد ریال؛

 بزرگترین پروژه زیرساختی کاشان آغاز شد
هزینه شام تاسوعا صرف کمک به بیماران مبتلا به سرطان منطقه کاشان شد آمنه تسلیمی/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net یک شهروند کاشانی هزینه شام شب تاسوعای حسینی را به گونه ای دیگر صرف نهضت
عاشورای حسینی نمود و با اهدای یک میلیارد ریال به موسسه خیریه امدادگران عاشورا 
)رومیکا( التیامی بر آلام درد بیماران مبتلا به سرطان شد. سیدمحسن تمدنی مدیرعامل موسسه رومیکا گفت: شهروند کاشانی که بانی 
شام شب تاسوعای حسینی هیئت سلطان علی ابن امام محمد باقر)ع( فین بود در اقدامی هم راستا با اهداف و نهضت عاشورا نذر خود را با 
اهدای مبلغ یک میلیارد ریالی ادا کرد.تمدنی گفت: موسسه خیریه امدادگران عاشورا در کاشان حامی بیماران مبتلا به سرطان است و 
کلیه درآمدهای این موسسه بصورت مشارکت های مردمی جمع آوری گردیده و هزینه درمان بیماران سرطانی منطقه کاشان می‌شود.

نسل فردا: شهردار کاشان از آغاز عملیات اجرایی پروژه بزرگراه ارتباطی شهر کاشان بر بستر فیبر نوری خبر داد و گفت: این پروژه با 
اعتباری بالغ بر 5 هزار میلیارد ریال گام بلندی در راستای تحقق شهر هوشمند است. کیومرث محمدپور افزود: پروژه فیبرنوری منازل و 
کسب و کارها یکی از پروژه‌هایی است که می‌تواند زیرساخت ارتباطات و آینده آن را تأمین کند و با اجرای این پروژه شهروندان می‌توانند 
با سرعتی تا 100 برابر سرعت فعلی از اینترنت ثابت استفاده  کنند. شهردار کاشان با یادآوری اینکه این عقد قرارداد با اپراتور معرفی 
شده از سوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات و با هدف تسریع در اجرای پروژه صورت گرفته است افزود:بر أساس تفاهم انجام شده 
بستر ارتباطی فیبر نوری در کلیه معابر شهر با اعتباری بالغ بر 5 هزار میلیارد ریال در سال جاری انجام و شهروندان می توانند با اتصال 

به این شبکه به سرعت بالا به اینترنت دسترسی داشته و خدمات مورد نیاز خود را دریافت کنند.
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استان‌ها
Provincesمدیریت شهری توسعه مشهد 

 به سمت شرق است

فاطمه صبوری/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

شهردار مشهدمقدس گفت: یکی از موضوعات 
مهم مدنظر مدیران ملی، مرکزیت حرم در 
شهر است که باید به آن توجه ویژه شود و جزو 
سیاست های اصلی استان است و ماهم به این 
سمت حرکت می‌کنیم که شهر به سمت شرق 

حرکت کند.
محمدرضا قلندرشریف در مراسم بهره 
برداری از پل دوم و اصلاح هندسی ورودی 
جاده سرخس به مشهد برروی مسیل طرق 
درشهرک شهید باهنر، بهسازی، دیواره و کف 
سازی مسیل طرق، اظهار کرد: امروز یکی از 
روزهای خوب مشهد در محدوده محروم شهر 
است؛ مسلما در ادامه حرکت به سوی عملیاتی 
کردن شعار کار برای مردم به عنوان اسم رمز 
کارگزاران توسط مقام معظم رهبری در حال 
اقدام هستیم.وی افزود: نگاه ویژه ما به حاشیه 
شهر است و هر خدمتی در حاشیه، تاثیر 
خود را در کل شهر می‌گذارد و رفاه عمومی 
و رضایتمندی مردم را به دنبال دارد.شهردار 
مشهدمقدس با اشاره به اینکه پروژه های 
مختلفی در سطح شهر درحال انجام است، 
بیان کرد: کارهای ویژه ای وجود دارد که به 
دلیل زمان‌بر بودن کسی به سراغ آن نمی‌رود، 
اما باید آینده را ببینم و در کنار کارهای کوتاه 
مدت و میان مدت، به کارهای بلند مدت نیز 
توجه کنیم.قلندر شریف خاطرنشان کرد: یکی 
از موضوعات مهم مدنظر مدیران ملی،مرکزیت 
حرم در شهر است که باید به آن توجه ویژه 
شود و جزو سیاست های اصلی استان است و 

ماهم به این سمت حرکت می‌کنیم. 
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رئیس کل دادگستری استان مازندران:

نظارت، مسئولیت پذیری و 
پاسخگویی متولیان امر در حفظ 

حقوق بیت المال ضروری است

فریبا عزیزپور /  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

رئیس کل دادگستری استان مازندران در دومین 
جلسه شورای حفظ حقوق بیت المال دادگستری 
استان مازندران گفت: نظارت، مسئولیت پذیری و 
پاسخگویی متولیان امر در حفظ حقوق بیت المال 
ضروری است. عباس پوریانی اظهارکرد: در استان 
مازندران با توجه به شرایط خاص محیطی، تعداد 
رودخانه ها، دارا بودن سواحل، جنگل و اراضی ملی 
و کشاورزی با ارزش، شاهد تغییر کاربری غیر مجاز 
و ساخت و سازهای غیر قانونی بسیار هستیم که 
عدم نظارت دستگاههای نظارتی نیز بی تاثیر نبوده 
است.وی برنقش و اهمیت نظارت دستگاهها  در 
کاهش تخلفات درحوزه اراضی ملی تاکید کرد و 
گفت: در راستای حفظ حقوق بیت المال و تضییع 
نشدن حق مردم باید مسئولان مرتبط در اجرای 
تکالیف قانونی  سخت گیر بوده و نظارت مستمر و 
بهنگام داشته باشند.رئیس شورای حفظ حقوق 
بیت المال استان همچنین گفت: وجود روحیه 
مسئولیت پذیری و پاسخگویی در گرهگشایی 
مسائل مربوط به وضعیت رودخانه ها  دراستان 
مازندران بسیار ضروری است در سال‌جاری و 
سال‌های گذشته به دفعات شاهد سیلاب های 
خطرناک همراه با خسارت های مالی و جانی بوده 
ایم که باید با شناخت و بررسی علت ها و پیگیری 
مسئولانه از بروز اتفاقات اینچنینی پیشگیری 
کنیم یا با اقدامات اصولی خسارت ها را تقلیل 
دهیم.عباس پوریانی بر ساماندهی وضعیت  
رودخانه های استان و حل مشکلات برخی سرمایه 
گذاران  تاکید کرد و گفت:بحث سرمایه گذاری در 
استان بسیار مهم است دادگستری استان با 
همراهی مدیران مرتبط به رفع موانع سرمایه 
گذاری وگرهگشایی از مشکلات کمک می کند اما 
ساماندهی رودخانه ها، مسایل مربوط به اجاره 
بستر رودخلنه ها و مشکلات مجاوران، احداث 
اعیانی و مواردی که موجب افزایش سیلاب و 
خسارات مربوط به آن می شود باید به دقت 

دردستور کار قرار گیرد و پیگیری شود.

مازندران

نخستین نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی استان قزوین در اربیل عراق برگزار می‌شود
رضا پورکاظم/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net

رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین گفت: 
نمایشگاه توانمندی‌های صادراتی استان 
قزوین اولین نمایشگاه اختصاصی است 
که در اربیل عراق برگزار می‌شود و فقط 
فعالان اقتصادی و تولیدکنندگان و 
صنعتگران استان قزوین در آن حضور 

دارند.
مهدی عبدیان؛ رئیس اتاق بازرگانی 
استان قزوین در نشست خبری با اصحاب 
رسانه درسالن اجتماعات وکیل التجار 
اتاق بازرگانی استان قزوین برگزار شد، 
گفت: هدف اصلی دوره ششم اتاق 
بازرگانی استان قزوین ایجاد شفافیت، 
تحول و کارآمدی بود که بر اساس 
برنامه‌ریزی انجام شده تا 90 درصد به 

اهداف خود رسیده‌ایم.
وی با اشاره به فعالیت‌های یک ساله 
اتاق بازرگانی استان قزوین، بیان کرد: 
سال گذشته در ابتدای کار، اتاق را با 
تراز مالی منفی تحویل گرفتیم اما امروز 
در شرایطی هستیم که تراز مالی مثبت 
شده و به 10 میلیارد تومان رسیده است‌.
این مسئول خاطرنشان کرد: در اداره 
اتاق بازرگانی به هیچ عنوان بین اعضای 
اتاق فرق نگذاشتیم و همه را با یک 
چشم دیدیم، امروز در شرایطی هستیم 
که فقط 2 شرکت مشکل‌دار به اتاق 

بدهکارند که درحال رایزنی برای حل 
مشکلات این شرکت‌ها هستیم و تلاش 
می‌کنیم تا پایان امسال دیگر طلبی از 

شرکت‌ها نداشته باشیم.
وی ادامه داد: رویکرد جدید اتاق بازرگانی 
تعامل با دستگاه‌های اجرایی برای حل 
مشکلات بخش خصوصی است و همواره 
این امر سرلوحه کار هیأت رئیسه اتاق 
بازرگانی قرار دارد ضمن اینکه طی یک 
سال گذشته تعداد کارت‌های بازرگانی 
استان قزوین از 666 به 1437 کارت 

رسیده است.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین تصریح 
کرد: یکی از امتیازات دولت سیزدهم 
حضور آقای مخبر به عنوان معاون اول 
شهید رئیسی بود و بنده به عنوان یک 
فعال اقتصادی از ایشان تشکر می‌کنم، 
زیرا در حوزه اقتصاد در این سه سال 
رویکرد مثبت و قابل قبولی را از خود 
ارائه دادند و امید است این رویکرد 
‌در دولت چهاردهم هم ادامه داشته

 باشد.
وی با اشاره به اینکه تهیه اطلس کالاهای 
تولیدی و صادراتی در استان قزوین 
در حال انجام است، گفت: در یک سال 
گذشته کمیسیون‌های تخصصی در اتاق 
تشکیل شد و برخی موضوعات که ملی و 
استانی بود به شورای گفت‌وگوی دولت 
و بخش خصوصی رفت و اکنون مطالبات 

استانی در حال انجام است.
عبدیان با اشاره به برگزاری نمایشگاه 
توانمندی‌های صادراتی استان قزوین 
در اربیل عراق، خاطرنشان کرد: این 
نمایشگاه اولین نمایشگاه اختصاصی 
است که فقط فعالان اقتصادی و 
تولیدکنندگان و صنعتگران استان 
قزوین در آن حضور دارند. علاوه بر این 
تا پایان سال 2 هیأت تجاری از قزوین به 
هندوستان و پاکستان اعزام خواهیم 

کرد.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین 
گفت: حدود 50 میلیارد تومان برای 
تجهیزات ساختمان اتاق بازرگانی، سه 
سالن کنفرانس، چهار طبقه بنا و سایر 
تجهیزات هزینه شده و اگر سوخت 
ژنراتور تأمین شود آمادگی داریم از برق 
استفاده نکنیم و به واحدهای مسکونی 

کمک کنیم‌.
دولت جدید از متخصصان   
شایسته در انتصاب ها 

استفاده کند
عبدیان با تبریک انتخاب رئیس جمهور 
جدید اظهارداشت: خوشبختانه خبرهای 
خوبی در خصوص نحوه انتخاب وزرا و 
دولتمردان در زمان دکتر پزشکیان به 
گوش می رسد و قرار است نخبگان در 
این باره نظر دهند که توصیه می کنیم 
وزرای اقتصادی حتما از میان شایستگان 

و متخصصان این عرصه انتخاب شوند و 
از گماردن چهره های سیاسی در امور 

زیربنایی و مهم پرهیز شود.
رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین تصریح 
کرد: وزیر هر دستگاه باید از همان حوزه 
انتخاب شود تا تسلط کارشناسی بر 
کار داشته باشد و اگر قرار باشد این بار 
هم افراد سیاسی در مسئولیت های 

‌مهم اقتصادی قرار گیرند بدون تردید 
چالش های صادرکنندگان و 

تولیدکنندگان بیشتر خواهد شد.
وی بیان کرد: راه نجات کشور» شایسته 
سالاری« و گماردن افراد متخصص و 
کارشناس و کاربلد و غیر سیاسی در 
مسئولیت های مهم است تا بتوانیم از 

چالش ها عبور کنیم.

 رئیس اتاق بازرگانی استان قزوین:
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 شرکت آب و فاضلاب استان ایلام در نظر دارد: انجام پروژه هاى با مشخصات ذیل را از طریق مناقصه عمومى به پیمانکاران داراى گواهى 
صلاحیت صادره از سازمان مدیریت و برنامه ریزى در رشته مورد نیاز بشرح جدول ذیل و همچنین دارنده گواهینامه صلاحیت ایمنى صادره 
از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعى واگذار نماید. لذا از پیمانکاران واجد شرایط دعوت به عمل مى آید جهت دریافت اسناد و شرکت در مناقصه 
و ارائه پیشنهاد قیمت به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس setadiran.ir مراجعه نماید. جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره تلفن 7-08432230120 داخلى 313 گروه قراردادها تماس حاصل فرمایید. در ضمن مبالغ تضمین براساس آیین نامه تضمین 

معاملات دولتى مى باشد. 
تذکر: پرداخت هزینه آگهى هاى مناقصه به عهده برنده مى باشد.

مبلغ تضمین (ریال)برآورد اولیه (ریال)رشته کارىمدت پیمانعنوان مناقصه- شهرستان محل اجراشماره

1403/49

احداث مخزن بتنى 500 
مترمکعبى و تکمیل خط 
انتقال روستاهاى لتاب و 
سنگ سفید شهرستان 

چرداول

33,102,771,4531,655,138,573آب «پایه 5»4 ماه

تذکر: ارائه اصل ضمانت نامه (پاکت الف) علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد بصورت فیزیکى به دبیرخانه حراست واقع در میدان دفاع مقدس، شرکت آب 
و فاضلاب استان ایلام، دفتر حراست الزامى مى باشد.

مهلت دریافت (دانلود) اسناد از تاریخ: 1403/04/23 لغایت 1403/04/31 ساعت 14 بعدازظهر

مهلت ارائه پیشنهاد قیمت از تاریخ: 1403/04/31 لغایت 1403/05/13 ساعت 14 بعدازظهر

زمان برگزارى جلسه بازگشایى پاکات مناقصه: تاریخ 1403/05/14 ساعت 10 قبل ازظهر

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى شماره 1  
نوبت دوم

شرکت آب و فاضلاب استان زنجان در نظر دارد انجام پروژه برابر اطلاعات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به شرکتهاى تشخیص صلاحیت شده سازمان برنامه و بودجه واگذار نماید . 
1-نام و نشانى مناقصه گزار : زنجان ، اتوبان 22 بهمن ، بلوار شهید آوینى ، جنب پل زیرگذر قائم ، کد پستى : 4514868906

2-عنوان و مشخصات کلی مناقصه :

نکته : ارائه صورتهاى مالى حسابرسى شده منتهى به سال 1401 یا 1402 ثبت شده توسط سازمان حسابرسى یا اعضاى جامعه حسابداران رسمى الزامى مى باشد .
3-تاریخ وآدرس دریافت اسناد مناقصه : اسناد مناقصه از  ساعت  8 صبح مورخه   1403/04/23  لغایت تا ساعت 8  صبح  مورخه   1403/04/30 در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس 

www.setadiran.ir جهت دریافت موجود است و معامله از ثبت و دریافت اسناد تا ارسال پاکات توسط مناقصه گران ، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى انجام خواهد شد . 
*نکته مهم*مناقصه گران جهت شرکت در مناقصه حتماَ مى بایست در بازه  زمانى فوق نسبت به دریافت اسناد فقط از سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت اقدام نمایند ، در غیر این صورت امکان شرکت در 

مناقصه فوق براى ایشان وجود نخواهد داشت .
4- نوع تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار مى بایست به یکى از صور درج شده در آیین نامه تضمین براى معاملات دولتى ارائه گردد که جزئیات به صورت مشروح در اسناد 

مناقصه توضیح داده شده است . 
5-مدت اعتبار پیشنهادها : مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه از تاریخ آخرین مهلت تسلیم پیشنهادها بوده و قابل تمدید تا 3 ماه دیگر مى باشد .

 http://iets.mporg.ir, http://tender.nww.ir : 6-سایتهاى ثبت آگهى 
7-مهلت تحویل پاکات مناقصه : پاکات مناقصه باید حداکثر تا ساعت 8 صبح  مورخه   1403/05/13   از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ارائه گردد و به پاکاتى که خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى واصل 

شود ترتیب اثر داده نخواهد شد .
تذکر : مناقصه گران مى بایست اصل تضمین شرکت در مناقصه را علاوه بر ثبت در سامانه ستاد ، در یک پاکت دربسته و همچنین سى دى حاوى اطلاعات اکسل جهت امتیاز دهى نهایى کمیته فنى بازرگانى تا یک 

ساعت قبل از بازگشایى پاکات به دفتر قراردادهاى شرکت تحویل نمایند .
www.setadiran.ir 8- مکان تحویل اسناد : از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى به آدرس

9-زمان گشایش پاکات : پاکات مناقصه مذکور در ساعت 9 صبح  مورخه   1403/05/13 در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان زنجان بازگشایى خواهد شد.
10 - شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات وتکالیف دستگاه مناقصه گزار موضوع ماده 10 آیین نامه معاملات دولتى مى باشد. شرکت آبفا در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است .

11 - علاوه بر صلاحیت پیمانکارى ، داشتن صلاحیت ایمنى براى شرکت در مناقصه الزامى مى باشد .
12- به پیشنهادهاى فاقد امضاء ، مشروط، مخدوش و همچنین پیشنهاداتى که پس از مهلت مقرر در فراخوان واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

13- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده مناقصه می باشد .

موضوع و شماره مناقصه و شماره فراخوان در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

عملیات اجرایى لوله گذارى و احداث آدم روهاى خط انتقال فاضلاب 600 میلى مترى شرقى شهر زنجان ( نوبت اول )
به شماره مناقصه 40-1403              شماره فراخوان سامانه تدارکات الکترونیکى دولت :  2003001230000017

تضمین شرکت دررشته و پایه مورد نیازمحل تامین اعتبارتعدیلمدت پیمانمبلغ پیش پرداختبرآورد اولیه (ریال)
فرآیند ارجاع کار(ریال)

منابع عمرانى به صورت نقد و دارد15 ماه20 594,347,176,013٪
اسناد خزانه

حداقل پایه 5 در رشته آب زیر رشته خطوط انتقال آب و شبکه هاى 
24,487,000,000آب و فاضلاب از سازمان مدیریت و برنامه ریزى

آگهی مناقصه عمومى یک مرحله اى همزمان با ارزیابی ( یکپارچه )

دفتر  روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان زنجان

نوبت دوم

شرکت شهرکهاي صنعتی خراسان رضوي در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی اجراى پروژه شبکه توزیع 
آب شهرك صنعتی خادم الرضا (ع) {مشهد5} با مشخصات زیر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل 
برگزاري فراخوان ارزیابی کیفی از دریافت و تحویل اسناد استعلام ارزیابی کیفی تا ارسال دعوتنامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم 
عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاي الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار 
فراخوان در سامانه 1403/04/23 می باشد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی پس از برگزاري فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه از طریق 

سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.
آخرین مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 13 مورخ 1403/04/31

مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی: ساعت 13 مورخ 1403/05/14
اطلاعات تماس شرکت شهرکهاي صنعتی خراسان رضوي جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهاي «الف»: 

مشهد- بلوار خیام- بعد از خیام 35- تلفن: 37642005- نمابر 37642003
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

مشخصات کار : اجراي شبکه توزیع آب توسعه شهرك به طول حدود 30 کیلومتر و 90 مترمکعب آجرچینی حوضچه ها به همراه خرید لوله 
و اتصالات.

مبلغ برآورد : 243,095,785,857 ریال بر اساس فهارس بهاي سال 1403 (اعتبار طرح غیرعمرانی) .
مدت انجام کار : 9 ماه.

تضمین شرکت در مناقصه : 12,154,790,000 ریال به صورت تضامین قابل قبول مربوط مندرج در آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 
123402/ت50659 هـ مورخ 94/9/22.

رشته و پایه تشخیص صلاحیت پیمانکاران: هر یک از پایه هاي رشته آب و داراي ظرفیت مجاز آزاد تعدادي و ریالی.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاري مناقصه عمومی

روابط عمومى شرکت شهرکهاي صنعتی خراسان رضويشناسه آگهى: 1751875

آگهى مناقصه (نوبت دوم) 
مشخصات مناقصه :  

مبلغ تضمین(ریال)مبلغ برآورد (ریال( شماره فراخوانشرح مناقصهنام مناقصه گزار

تامین 30 دستگاه مینى بوس جهت ایاب و ذهاب پرسنل شرکت ملى حفارى ایران
2003093985000373188,006,850,2659,401,000,000در محل  دستگاه هاى حفارى در اقصى نقاط کشور

روش ارزیابى : بر اساس کسب حداقل امتیاز مربوط به معیارهاى موجود در استعلام هاى ارزیابى کیفى که توسط متقاضیان شرکت در مناقصه تکمیل مى شود، انجام مى گردد.(حداقل امتیاز 50)

تاریخ شروع دریافت : توزیع اسناد از یک روز پس از چاپ آگهى نوبت دوم آغاز شده و تا 7 روز پس از آن ادامه خواهد داشت . تاریخ شروع : ( از  1403/04/24 لغایت 1403/05/04) 

محل دریافت :  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir        تحویل اسناد : ( از  1403/05/06 لغایت 1403/05/20)

آخرین مهلت :  14  روز پس از آخرین روز دریافت اسناد              

انواع تضامین قابل قبول : ضمانتنامه بانکى و یا ضمانتنامه هاى صادره از سوى موسسات اعتبارى غیر بانکى داراى مجوز فعالیت از بانک مرکزى اصل فیش واریز وجه نقد به حساب شماره 
4001114006376636  نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران تحت عنوان تمرکز وجوه سپرده شرکت ملى حفارى ایران (شماره شبا IR  350100004001114006376636)  و سایر 

تضمین هاى معتبر در آیین نامه تضمین معاملات دولتى به شماره  50659  ت / 123402 مورخ 94/09/22 مورد قبول و پذیرش مى باشد.

مدت اعتبار پیشنهاد/ تضمین : 90 روز
(براى یک بار در سقف مدت اعتبار اولیه 

قابل تمدید باشد)

تذکر : تحویل اسناد به شرکت: کلیه پیشنهادات در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به نشانى  www.setadiran.ir بارگزارى گردد و اصل ضمانت نامه به آدرس اهواز- بلوار پاسداران- بالاتر از میدان فرودگاه - شرکت 
ملى حفارى ایران – ساختمان پایگاه عملیاتى – طبقه اول پارت B – اتاق 107- دبیرخانه کمیسیون مناقصات- شماره تماس 34148569 - 34148580-061 تحویل گردد.

      www.nidc.ir             http://sapp.ir/nidc_pr      کانال هاى  اطلاع رسانى شرکت ملى حفارى ایران شناسه آگهى: 1748396

«�ھا�ی خاص»

نوبت  دوم

آگهى دعوت  مجمع عمومى فوق العاده و مجمع عمومى عادى بطور 
فوق العاده شرکت مهندسى عارف کار  اراك (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 4075 و شناسه ملى  10780075424
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت مى شود تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده ساعت 
8  به تاریخ 1403/05/02 روز سه شنبه  و مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده که در تاریخ 1403/05/02 روز  
سه شنبه   در ساعت 9  در محل شرکت واقع در شهر اراك-سبحانى-بلوار آیت اله شیرازى-بن بست قدیرى-پلاك 

-5635مجتمع سپهر-طبقه سوم-واحد5 -کدپستى:3815995635  تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومى فوق العاده :نقل و انتقال سهام

دستور جلسه مجمع عمومى عادى بطور فوق العاده: انتخاب مدیران       انتخاب بازرسین   
هیئت مدیره شرکتتعیین سمت مدیران تعیین دارندگان حق امضاء 

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود 

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

 امور شهرستان ها:32274792-031   شماره همراه: 09301638346

ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
تلفن سفارش آگهى

09301638346   شماره همراه: 09301638346   شماره همراه: 09301638346 031  امور شهرستان ها:32274792

تلفن سفارش آگهى
تلفن دفتر مرکزى تهران: 88016649 - 88356308-  021          


